近日，公司、锦州银行阜成门支行和广州证券股份有限公司（以下简称“广州证券” ）签订了《募集资金三

方监管协议》。

三、公司、锦州银行阜成门支行和广州证券签订的《募集资金三方监管协议》的主要内容

甲方：东旭光电科技股份有限公司（以下简称“甲方” ）

乙方：锦州银行股份有限公司北京阜成门支行（以下简称“乙方” ）

丙方：广州证券股份有限公司（保荐机构）（以下简称“丙方” ）

1、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号为410100213963881，截止2018年3月

21日， 专户余额为人民币叁亿捌仟万元整 （小写：380,000,000.00元）。 该专户仅用于甲方 “第8.5代线

TFT-LCD玻璃基板生产线项目” 项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。 如甲方划款申请材料注明

的资金用途与本协议第一条约定的资金用途不一致的，乙方应拒绝划款，并通知丙方。

2、 甲乙双方应当共同遵守 《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理办

法》等法律、法规、规章。

3、丙方作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对甲方募集资金使用情

况进行监督。 丙方应当依据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引（2015年修订）》以及甲方制订的募